^ãma/m (/a %óíâncía. (^m^úUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 415/2020

São Roque, 13 de março de 2020.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria para encaminhar a este representante do povo a relação da

listagem atual dos membros e sócios da Irmandade da Santa Casa de

Misericórdia de São Roque.

Tal solicitação visa dar maior publicidade e

transparência a todo cidadão são-roquense sobre a nova gestão da entidade, haja

vista que os munícipes estão preocupados com a atual situação financeira da

Santa Casa e esperam que os gestores atuais minimizem os déficits existentes.

Nesse sentido, pede-se especial atenção a este Oficio

e aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de

distinta consideração.

Atencio )ite.
1

JOSE LUIZtyisiLVA CÉSAR
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON DE OLIVEIRA

Presidente do Conselho de Representantes da Santa Casa de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CEISR 13/03/2020 -15:36 2994/2020